
令和6年1月31日現在

《対 象 者》
・ 心身に障害がある小学生～高校生の方

《活動内容》
・

《サービス提供時間》　
　・通 常 期 （ 主 に 平 日 ）　：主に放課後の時間帯
　・休日・学校の長期休業期間等：主に日中の時間帯

《利用料金》
　・事業所を利用する回数、曜日、事業所の職員配置等によって料金が異なります。
　・世帯の所得に応じて、下記のとおり月毎の負担上限額があります。

 生活保護を受給している世帯又は市民税非課税の世帯 0円

 市民税所得割28万円未満（収入が概ね890万円以下）の世帯  4,600円

 市民税所得割28万円以上（収入が概ね890万円より上）の世帯 37,200円

※ おやつ代などは事業所ごとに別途かかる場合があります。

　・より多くの方にサービスを利用していただくため、原則週3日までとしています。

※

《送　　迎》
　・学校～事業所～自宅の送迎サービスを実施している事業所があります。

※ 送迎範囲等は事業所毎に異なりますので、事業所にお問い合わせください。

1

2

3

4 各区役所・宮城総合支所障害高齢課
区 所　　在　　地

青葉区

（宮城総合支所）

宮城野区

若林区

太白区

泉区

太白区長町南３-１-１５　２F TEL247-1111

泉区泉中央２-１-１　東庁舎１F TEL372-3111

編集・発行：仙台市健康福祉局　障害者支援課　TEL：214-8188，FAX：223-3573

青葉区下愛子字観音堂５　1F TEL392-2111

宮城野区五輪２-１２-３５　２F TEL291-2111

若林区保春院前丁３-１　１F TEL282-1111

利用したい放課後等デイサービス事業所に相談をして、プログラム、開設時間、空
き状況、送迎範囲などを確認します。

事業所から「放課後等デイサービス利用希望報告書」を発行してもらい、お住いの
区の区役所障害高齢課又は宮城総合支所障害高齢課にサービス利用申請を行いま
す。
区役所等から受給者証が届きましたら、事業所と契約をして利用開始となります。

連　絡　先

青葉区上杉１-５-１　３F TEL225-7211

仙台市内には、障害児に放課後や長期休業期間中に、生活経験を広げる場を提供する
「放課後等デイサービス」を実施している事業所があります。
基本的サービスは共通ですが、事業所ごとにサービス内容が異なりますので、詳細に
ついては、各事業所にお問い合わせください。

小集団活動、創作活動、レクリエーション、外出活動などを通して安心できる居場
所、学校と家庭をつなぐ場、遊びの場、仲間作りや地域交流などの機会を提供する
ことで、基本的な生活習慣を身に付けるなど生活能力の向上、日常生活の充実を図
ることができるように支援します。

《利用回数》

保護者の就労やご家庭の事情等で週4日以上の利用をご希望される場合には、事業
所に空き状況等をご確認いただき、「放課後等デイサービス利用希望報告書」をお
持ちのうえ、お住いの区の区役所障害高齢課又は宮城総合支所障害高齢課までご相
談ください。

《サービス利用申請の流れ》
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設置者 事業所名 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

株式会社ソーシャル
ライズ

くろわーる療育園
愛子駅前

青葉区愛子中央一丁目７番
６号

022-302-
4582

022-302-
4583

株式会社秀賀会
チャレンジアカデ
ミー愛子

青葉区愛子東一丁目６番
19号

080-
9456103
4

022-774-
2796

株式会社あおぞら
放課後等デイサー
ビス　そらみ

青葉区一番町二丁目10番
26号旭コーポラスＡ棟
103

022-797-
8114

022-797-
8280

株式会社秀賀会
チャレンジアカデ
ミー愛子Part.2

青葉区下愛子字町19番地
の３　１階

070-
5373671
6

022-774-
2796

株式会社kibidango
放課後等デイサービ
ス「kibidango」

青葉区吉成一丁目１７番１
０号

090-
2955787
1

022-725-
7030

株式会社kibidango

放課後等デイサー
ビス
「kibidango2nd
」

青葉区吉成一丁目24番３
号

022-725-
7030

022-725-
7030

社会福祉法人幸生会 ぱーとなーくらぶ
青葉区栗生２丁目１０－１
０

070-
5598980
1

022-391-
6725

株式会社ひよこのみ
らい

放課後等デイサー
ビス　あくてぃぶ

青葉区栗生五丁目８番地の
10　ロワールTN　１F

022-724-
7475

022-724-
7476

株式会社ひよこのみ
らい

チルハピ栗生教室
青葉区栗生五丁目８番地の
10　ロワールTN２階

022-395-
8640

022-395-
8650

社会福祉法人仙台市
手をつなぐ育成会

おりーぶ五橋 青葉区五橋２丁目12-2
022-211-
5030

022-211-
7071

株式会社満天の星 ぷりずむ
青葉区高野原四丁目13番
地の30

022-796-
8172

022-796-
8173

社会福祉法人東北福
祉会

せんだんの杜杜の
子ハウス

青葉区国見ケ丘１丁目６番
地１６

022-303-
5170

022-303-
5178

社会福祉法人東北福
祉会

せんだんの杜　国
見ケ丘の家

青葉区国見ケ丘七丁目123
番地の28

022-208-
5960

022-208-
5959

社会福祉法人東北福
祉会

せんだんの杜遊杜
家

青葉区国見ケ丘六丁目149
番１号

022-279-
2750

022-279-
2751

ドリームクライム株
式会社

カラット国見
青葉区国見一丁目６番48
号　国見パーソナルメイン
ビル１階

022-341-
7895

022-341-
7988

ウェルビー株式会社 ハビー仙台教室
青葉区国分町三丁目９番１
号庄子ビル３階

022-796-
6592

022-796-
6593

特定非営利活動法人
燈の会

放課後等デイサー
ビス　ぷらう

青葉区桜ケ丘一丁目５番
18号

022-725-
5169

022-725-
5169

ドリームクライム株
式会社

カラットプラス
青葉区子平町１番15号
グレイスハイツ子平町102

022-346-
9766

022-346-
9768

特定非営利活動法人
コスモスクラブ

特定非営利活動法
人コスモスクラブ
ぽかぽかの家

青葉区小松島三丁目３－１
２

022-718-
6556

022-718-
6556

株式会社ベレーロ
放課後等デイサー
ビス　NICO小松島

青葉区小松島二丁目６番
27号

022-342-
1480

022-342-
1481

青葉区
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リーフラス株式会社 LEIF仙台上杉
青葉区上杉一丁目12番20
号　グランデージ上杉１階

022-397-
6827

022-397-
6837

株式会社満天の星 ぽらりす
青葉区赤坂一丁目11番地
の９

022-724-
7656

022-724-
7657

有限会社ひだまり介
護

放課後ひろばじゃ
んぷ

青葉区折立６丁目９－１９
022-302-
1082

022-302-
1083

株式会社秀賀会
チャレンジアカデ
ミー台原

青葉区台原一丁目７番40
号　１階

070-
6998642
7

022-774-
2796

社会福祉法人想伝舎
発達支援トレーニ
ングジム「しゃ～
れ」

青葉区大町二丁目６番27
号　岡元ビル４階

022-263-
1402

022-748-
7718

株式会社ミツイ
Rickeyアカデミー
仙台青葉通

青葉区中央二丁目２番10
号仙都会舘ビル７階

022-398-
3931

022-398-
3932

特定非営利活動法人
アフタースクールぱ
るけ

ぱるけ中山
青葉区中山四丁目１番32
号

022-725-
6685

022-725-
6676

特定非営利活動法人
彩り

放課後等デイサー
ビスひなぎく

青葉区中山二丁目７番８号
022-341-
1830

022-341-
1832

特定非営利活動法人
フレーム・ラボ

ポータルラボ
青葉区堤通雨宮町４番11
号

022-344-
7190

022-344-
7199

一般社団法人悠優会
And　You クッキ
ングハウス

青葉区東勝山三丁目32番
10号

022-344-
8465

022-343-
6117

一般社団法人悠優会
And　You スポー
ツパーク

青葉区東勝山三丁目７番
38号

022-344-
8465

022-343-
6117

株式会社秀賀会
チャレンジアカデ
ミー北四番丁

青葉区二日町13番26号
ネオハイツ勾当台201号

070-
5372064
3

022-774-
2796

株式会社ティワイ
コーポレーション

ブロッサムジュニ
ア　柏木教室

青葉区柏木二丁目５番９号
Ｔハウス久賀１階

022-341-
6870

022-341-
6872

株式会社オルタナ
ウェイズ

オルタナプレイス
八幡

青葉区八幡四丁目１番６号
022-343-
9222

022-343-
9222

一般社団法人スポー
ツプロジェクト東北

Ｊｆｆ　ヴォスク
オーレ

青葉区北山一丁目５番13
号

022-707-
2279

022-702-
4259

株式会社ロバの耳
デイサービスゆっ
歩

青葉区本町一丁目13番32
号　オーロラビル312

022-346-
6117

022-346-
6118

株式会社qualia
放課後等デイサー
ビス　ウィズ・
ユー北仙台

青葉区木町10番７号
ホープレジデンス木町１階

022-343-
0568

022-343-
0569

株式会社ティワイ
コーポレーション

ブロッサムジュニ
ア　仙台木町教室

青葉区木町４番８号滝田ビ
ル１階

022-779-
5581

022-779-
5582

フラットフォーカス
株式会社

チルプレ北仙台教
室

青葉区葉山町２番５号　ハ
ヤママンション１Ｆ

050-
5538684
6

050-
3135535
8

特定非営利活動法人
仙台ＹＭＣＡファミ
リーセンター

ＹＭＣＡきぼう
青葉区立町９番１０号
桜ヶ岡ハイツ102号室

090-
6853780
8

022-222-
4651

特定非営利活動法人
仙台ＹＭＣＡファミ
リーセンター

YMCAみらい 青葉区立町9番7号
022-222-
7645

022-222-
4651
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設置者 事業所名 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

ＤＯＬＰＨＩＮ・Ｄ
ＲＥＡＭ.株式会社

放課後クラブ　ル
ンバルンバ

宮城野区安養寺一丁目28
番８号

022-725-
8683

022-725-
8618

株式会社Ｇrowing
Ｗorks

グリーン
宮城野区燕沢一丁目19番5
号　２階

022-355-
9696

022-355-
9680

特定非営利活動法人
幸創

まーちゃんち
宮城野区岩切字余目２番地
の７

022-349-
4969

022-349-
4969

特定非営利活動法人
コスモスクラブ

特定非営利活動法
人コスモスクラブ
どんぐり

宮城野区岩切入山８３－９
２

022-255-
7001

022-255-
7001

特定非営利活動法人
幸創

幸ちゃん家
宮城野区岩切分台一丁目４
番地の４

022-369-
3254

022-369-
3254

有限会社エフ・ピー
放課後等デイサー
ビス　キラキラ宮
千代

宮城野区宮千代三丁目９番
地の10

022-290-
6888

022-290-
6893

ＤＯＬＰＨＩＮ・Ｄ
ＲＥＡＭ.株式会社

放課後クラブ　ル
ンバルンバ　原町

宮城野区原町二丁目４番
50号

022-349-
5882

022-725-
8618

ジェイタス株式会社
放課後等デイサー
ビスＭＯＫＳＨＡ

宮城野区幸町二丁目11番
２号　ノーブル幸町101

022-354-
7086

022-354-
7087

株式会社ウェルリ
ソース

運動学習支援教室
そら・ふね　高砂

宮城野区高砂一丁目１番地
の15　高砂関弐番館102

022-290-
9561

022-290-
9562

特定非営利活動法人
ぞうさんの家

ぞうさんの家小田
原

宮城野区小田原三丁目４番
25号

022-355-
8065

022-305-
8065

特定非営利活動法人
ぞうさんの家

ぞうさんの家　清
水沼

宮城野区小田原二丁目２番
25号第２飯田コーポ106
号

022-766-
8905

022-766-
8906

特定非営利活動法人
桑の木

るーぷ
宮城野区松岡町10-7大倉
ビル２F、３F

022-295-
4730

022-353-
9020

株式会社ひよこのみ
らい

チルハピ　新田教
室

宮城野区新田四丁目９番
27号　１階

022-355-
8484

022-355-
8468

株式会社プリサート
杜のつぐみ療育園
新田東園

宮城野区新田東一丁目１番
２号　アスコット新田東１
階

022-762-
8714

022-762-
8738

株式会社クラ・ゼミ
こどもサポート教
室「クラ・ゼミ」
仙台中野校

宮城野区中野一丁目４番地
の９　103

022-369-
3616

022-369-
3616

株式会社Ｈ＆Ｓ　Ｊ
ＡＰＡＮ

ふぉ～り～ふ中野
宮城野区中野三丁目２番地
の21

022-766-
9846

022-766-
9847

特定非営利活動法人
コスモスクラブ

特定非営利活動法
人コスモスクラブ
つるがや

宮城野区鶴ケ谷３－１７
022-251-
7333

022-251-
7333

特定非営利活動法人
彩り

放課後等デイサー
ビスるぴなす

宮城野区鶴ケ谷４丁目28
番地の２

022-349-
4284

022-349-
4284

特定非営利活動法人
コスモスクラブ

特定非営利活動法
人コスモスクラブ
のびのびの家

宮城野区鶴ケ谷三丁目21
番地の10

022-251-
7333

022-251-
7333

株式会社 N.athletics Athletics jam
宮城野区鶴ケ谷七丁目10
番7号

022-794-
9775

022-794-
9776

特定非営利活動法人
コスモスクラブ

特定非営利活動法
人コスモスクラブ
にこにこの家

宮城野区鶴ケ谷東四丁目
17番31号

022-252-
9331

022-252-
9331

宮城野区
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東北福祉ビジネス株
式会社

太陽の子　鶴ケ谷
宮城野区鶴ケ谷二丁目８番
地の７鶴ケ谷ビル２階

022-355-
6888

022-205-
1101

一般社団法人かな
め・叶夢

放課後等デイサー
ビス　かなめ・叶
夢

宮城野区鶴ケ谷六丁目25
番地の６

022-354-
1321

022-354-
1321

株式会社グローブ るふれ宮城野
宮城野区鶴巻一丁目22番
50号　103

022-762-
6346

022-762-
6347

株式会社中川
デイサービスＮＡ
ＫＡＧＡＷＡ

宮城野区鉄砲町中３番地４
プラザ和光ビル１階

022-299-
2510

022-355-
6499

有限会社エフ・ピー
放課後等デイサー
ビス　キラキラ東
仙台

宮城野区東仙台五丁目20
番34号

022-355-
2718

022-355-
2719

リーフラス株式会社 LEIF　東仙台
宮城野区東仙台二丁目17
番５号ロックスビル１階

022-355-
4675

022-355-
4676

有限会社エフ・ピー
放課後等デイサー
ビス　キラキラ萩
野町

宮城野区萩野町一丁目18
番地の５

022-353-
6472

022-353-
6473

株式会社アオバヤ
ホールディングス

スパークランド仙
台宮城野

宮城野区萩野町三丁目14
番地の１　１階

022-781-
9658

022-781-
9659

株式会社グローブ みらい宮城野
宮城野区福室一丁目８番
20号

022-357-
0345

022-357-
0346

株式会社マグネッツ
児童デイサービ
ス・アニマートせ
んだいみやぎの

宮城野区福室三丁目16番
22号

022-253-
7595

022-253-
7598

合同会社anemos
こどもみらいアイ
ビー

宮城野区福室七丁目４番
11号エイユープラザ101

022-765-
5226

022-706-
8448

株式会社マグネッツ
児童デイサービス
アニマートせんだ
いＯｐｅｒａ

宮城野区福室二丁目６番
11号アヴァンセビル２階

022-352-
1916

022-352-
1923

株式会社クラ・ゼミ
こどもサポート教
室「クラ・ゼミ」
仙台榴ヶ岡校

宮城野区榴岡五丁目３番２
１号コーポ小松１階

022-353-
7330

022-353-
7330
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設置者 事業所名 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

株式会社未来企画
アスノバなないろ
の里

若林区なないろの里一丁目
19番地の４メデルなない
ろの里３階東

022-762-
9745

022-762-
9746

株式会社ひよこふぉ
れすと

チルハピ　荒井教
室

若林区伊在二丁目17番地
の７　102

022-781-
6748

022-781-
6749

特定非営利活動法人
自閉症ピアリンクセ
ンターここねっと

めぐみ
若林区沖野七丁目３８－２
８

022-393-
5311

022-797-
7034

特定非営利活動法人
アクティブ

アクティブ・ぽー
と

若林区蒲町１１－２１
022-762-
7112

022-762-
7112

株式会社Ｇrowing
Ｗorks

ラグーン 若林区蒲町29番15号
022-369-
3933

022-369-
3932

株式会社ささゆう さくら療育園
若林区荒井五丁目１番地の
11　１階

0503091
2730

0503091
0728

株式会社未来企画
アスノバ　福ちゃ
んの家

若林区荒井七丁目４番地の
１

022-352-
7296

022-352-
7623

株式会社未来企画 アスノバ
若林区荒井東1丁目８番地
の４Ｇ号室

022-762-
8586

022-762-
8587

株式会社プリサート
杜のつぐみ療育園
荒井園

若林区荒井東一丁目６番地
の１　アクロスプラザ荒井
東２階

022-369-
3860

022-369-
3506

特定非営利活動法人
自閉症ピアリンクセ
ンターここねっと

あゆみ 若林区若林五丁目６－５
022-286-
1884

022-286-
1884

特定非営利活動法人
自閉症ピアリンクセ
ンターここねっと

みのり 若林区石名坂57
022-302-
3234

022-797-
7034

株式会社健生
児童発達支援・放
課後等デイサービ
ス　Sketch book

若林区大和町五丁目６番
17号　第二吉田店マン
ション101

022-357-
0454

022-357-
0464

特定非営利活動法人
あんしんどう福祉会

アフタークラブあ
おぞら中倉

若林区中倉一丁目１５－１
022-283-
6140

022-782-
6671

特定非営利活動法人
ぽっぽハウス

放課後等デイサー
ビス　ぽっぽハウ
ス

若林区中倉三丁目13番18
号

022-208-
2361

022-208-
2361

合同会社来夢舎
放課後等デイサー
ビス　ウィズ・
ユー仙台五橋

若林区東七番丁160番地の
１　沼田ビル101号室

022-797-
9216

022-797-
9217

株式会社ビック・マ
マ

ビックママスー
パーキッズ

若林区東八番丁183番地
0902035
6520

022-211-
7156

一般社団法人悠優会
And　You ぽけっ
と

若林区南小泉一丁目９番
16号

022-385-
5034

050-
1362840
1

株式会社ちゃいるど
らんど

ちゃいるどらんど
さぽーとくらぶ

若林区六丁の目西町３番
41号　白山ビル２Ｆ

022-288-
6132

022-288-
6124

若林区
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設置者 事業所名 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

社会福祉法人仙台市
手をつなぐ育成会

おりーぶ鈎取 太白区鈎取二丁目４番２号
022-244-
0950

022-302-
3032

株式会社ミツイ

Ｒｉｃｋｅｙアカ
デミー＆リッキ
ガーデンジュニア
あすと長町

太白区郡山六丁目７番20
号　ＤＰＬ仙台長町１階

022-796-
9623

022-796-
9624

株式会社ミツイ
リッキーガーデン
あすと長町

太白区郡山六丁目７番20
号ＤＰＬ長町１階

022-395-
9843

022-395-
9844

社会福祉法人うえる
かむ

くろわーる療育園
かぎとり

太白区山田新町84番地
022-797-
6518

022-797-
6519

株式会社プリサート
杜のつぐみ療育園
四郎丸園

太白区四郎丸字大宮69番
地の15

022-796-
4255

022-796-
4257

社会福祉法人仙台市
手をつなぐ育成会

おりーぶ上野山
太白区上野山一丁目１１－
１

022-743-
3555

022-743-
3555

労働者協同組合ワー
カーズコープ・セン
ター事業団

西多賀そらまめ
太白区西多賀一丁目２３－
２９

022-398-
8878

022-398-
8879

株式会社ビアヒロ コラゾン西多賀
太白区西多賀五丁目17番
12号２Ｆ

022-797-
4048

022-797-
4049

株式会社ミツイ リッキー西多賀
太白区西多賀二丁目７番
30号

022-281-
8491

022-281-
8492

特定非営利活動法人
アフタースクールぱ
るけ

ぱるけ南仙台
太白区西中田五丁目１８番
３号

022-741-
2397

022-707-
1484

特定非営利活動法人
生活支援サービス・
えぽっく

特定非営利活動法
人生活支援サービ
ス・えぽっく

太白区西中田五丁目27番
22号

022-306-
5476

022-306-
5476

一般社団法人悠優会 And　You 楽楽
太白区西中田七丁目６番３
号

022-344-
8465

0501033-
3204

一般社団法人ライト
ハウス

らいとはうす南仙
台

太白区西中田六丁目４番
54号

022-775-
9385

022-797-
2745

株式会社秀賀会
チャレンジアカデ
ミー青山

太白区青山二丁目33番21
号

0803736
1918

022-774-
2796

株式会社クラ・ゼミ
こどもサポート教
室「クラ・ゼミ」
仙台富沢校

太白区大野田五丁目28番
地の１ボナールミキ202号

022-796-
5573

022-796-
5573

株式会社ひよこふぉ
れすと

チルハピスポーツ
富沢教室

太白区大野田四丁目20番
地の14　ＩＭＧビル102

022-398-
9464

022-398-
9464

株式会社ひよこふぉ
れすと

チルハピ　富沢教
室

太白区大野田四丁目20番
地の14ＩＭＧビル101

022-398-
9463

022-738-
7674

合同会社さくら
放課後等デイサー
ビスさくら

太白区中田五丁目16番17
号

022-241-
9107

022-241-
9107

株式会社ｈｙｍｎ
放課後等デイサー
ビス　ウィズ・
ユー南仙台

太白区中田五丁目６番６号
022-395-
6358

022-395-
6168

太白区
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株式会社リアリノ

児童発達支援・放
課後等デイサービ
ス　トレスポ南仙
台

太白区中田三丁目１番46
号　サキュービル２Ｆ

022-398-
4514

022-398-
4515

一般社団法人悠優会
Ａｎｄ　Ｙｏｕ
フレンドパーク
みなみせんだい

太白区中田七丁目１番１号
022-797-
2399

022-797-
2399

株式会社ひよこのみ
らい

チルハピ　長町南
教室

太白区長町南一丁目10番
１号　啓陽ビル１Ｆ

022-796-
5063

022-796-
5063

労働者協同組合ワー
カーズコープ・セン
ター事業団

長町そら
太白区長町南三丁目１３－
１９－１階

022-393-
9430

022-393-
9431

ウェルビー株式会社
ハビー仙台長町南
駅前教室

太白区長町南三丁目１番
50号　Bonds&R長町南
3F

022-302-
5897

022-302-
5898

労働者協同組合ワー
カーズコープ・セン
ター事業団

太白だんだん
太白区長町南三丁目35番
10号

022-796-
7261

022-796-
7266

株式会社ミツイ
Rickeyアカデミー
長町南

太白区長町南三丁目３番
36号　Kビルド２階201

022-724-
7973

022-724-
7974

株式会社ミツイ
リッキーガーデン
長町南

太白区長町南三丁目３番
36号　Ｋビルド２階202

022-796-
9825

022-796-
9826

株式会社ひよこふぉ
れすと

児童発達支援・放
課後等デイサービ
ス　チルハピス
ポーツ長町教室

太白区長町南四丁目12番
１号　ｃｉｅｌ長町南101
号

0223-23-
0753

0223-23-
0763

特定非営利活動法人
時のひかり

ブライト仙台
太白区長町南四丁目５番
28号　長町南パークホー
ムズ104

022-797-
6155

022-797-
6154

社会福祉法人仙台市
手をつなぐ育成会

おりーぶ太白
太白区土手内一丁目21番
５号

022-398-
5815

022-398-
5816

株式会社ビアヒロ
コラゾン長町イン
ター

太白区東郡山二丁目７番６
号

0804198
2366

022-797-
4049

きらきらひかる株式
会社

みいんななかよし
太白区東中田五丁目17番
19号

022-796-
2942

022-796-
2943

合同会社千仁会
ロビンズエッグ３
号店

太白区東中田三丁目13番
20号

022-398-
5841

022-398-
5842

合同会社千仁会
ロビンズエッグ１
号店

太白区東中田三丁目１番１
号キャロットⅡ１階

022-290-
1220

022-290-
1221

アスプラス株式会社
ロビンズエッグ２
号店

太白区東中田四丁目11番
45号

022-748-
4966

022-748-
4967

株式会社ｋｉｂｉｄ
ａｎｇｏ仙南

放課後等デイサー
ビス「kibidango
太白」

太白区日本平７番18号
022-738-
7919

022-738-
7929

有限会社あおぞら
ジュニアサポート
リンク

太白区八木山緑町20番４
号

022-208-
5413

022-208-
5414

ＮＯＶＡホールディ
ングス株式会社

Plus＋days仙台富
沢校

太白区富沢西二丁目17番
地の21

022-796-
7231

022-796-
7232
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一般社団法人悠優会
And　You　わく
わくハウス

太白区柳生四丁目４番地の
12　Y４ビル３階

022-797-
2399

022-797-
2399

株式会社ミツイ リッキー南仙台
太白区柳生七丁目２番地の
５シャトルプラザＦ３　１
階

022-399-
9181

022-399-
9182

株式会社ミツイ
Rickeyアカデミー
ジュニア仙台西中
田

太白区柳生二丁目10番地
の13シャイン仙台柳生第
２　T001号

022-797-
4541

022-797-
4542

特定非営利活動法人
アフタースクールぱ
るけ

ぱるけ西中田
太白区柳生二丁目９番地の
２－２ーＦ

022-707-
4187

022-707-
4187

株式会社ミツイ リッキー柳生
太白区柳生六丁目４番地の
５

022-797-
1407

022-797-
1408
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設置者 事業所名 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

株式会社ウェルリ
ソース

運動学習支援教室
そら・ふね　黒松

泉区旭丘堤二丁目21番１
号　リーベンス黒松
A101

022-344-
7318

022-344-
7319

株式会社クラ・ゼミ
こどもサポート教
室「クラ・ゼミ」
仙台加茂校

泉区加茂四丁目４番地の１
022-341-
5323

022-341-
5323

合同会社anemos
こどもみらいアイ
ビー向陽台

泉区向陽台五丁目19番22
号

022-725-
4940

022-725-
4941

労働者協同組合ワー
カーズコープ・セン
ター事業団

仙台泉地域福祉事
業所　高森杜っこ

泉区高森三丁目４番地の
131

022-347-
4424

022-347-
4426

合同会社もも佳
あすとらいキャン
ドルハウス

泉区高森四丁目２番地の
196

022-765-
0783

022-765-
0783

特定非営利活動法人
くもりのち晴れ

カムカムせんだい
泉区山の寺二丁目15番14
号

022-346-
9163

022-346-
9163

一般社団法人虹の橋 にじのわ松森
泉区市名坂字楢町201番地
の１Ｃ号室

022-725-
6850

022-725-
6048

有限会社ひだまり介
護

放課後ひろばきら
り住吉台

泉区住吉台東三丁目２番地
の４

022-341-
4721

022-341-
4722

株式会社ゼンシン
アバンツァーレス
ポーツいずみ

泉区将監九丁目６番５号
022-725-
5291

022-725-
5292

株式会社かるみあ
放課後等デイサー
ビスもりのひろば

泉区松森字沢目14番地の
２

022-779-
7256

022-779-
7257

合同会社ＡＩＷＡ 虹色のたね
泉区上谷刈六丁目３番55
号

080-
9628722
7

022-341-
3308

合同会社ことのは ふらっと
泉区泉中央一丁目９番地の
３　クレセール泉中央201
号室

022-341-
0972

022-341-
0974

株式会社クラ・ゼミ
こどもサポート教
室「クラ・ゼミ」
仙台泉中央校

泉区泉中央三丁目16番地
の３氏家ビル２F

022-344-
7331

022-344-
7331

株式会社qualia
放課後等デイサー
ビス　ウィズ・
ユー泉中央

泉区泉中央三丁目19番地
の１　リシュ・ルーブルＳ
Ｔ　１Ｆ

022-341-
8157

022-341-
8158

特定非営利活動法人
つばめっこ

七北田つばめっこ
泉区泉中央三丁目27番地
の３日泉ビル102

022-372-
0031

022-739-
7236

株式会社ビアヒロ コラゾン泉中央
泉区泉中央四丁目１番地の
３　セントレアカマＶ　Ｂ
105

022-725-
2690

022-725-
2691

東北福祉ビジネス株
式会社

太陽の子　泉中央
泉区泉中央二丁目15番地
の５　セントレアカマⅢ
１階

022-346-
7125

022-346-
7126

特定非営利活動法人
つばめっこ

泉中央つばめっこ
泉区泉中央二丁目１９－１
０

022-371-
0760

022-371-
0760

株式会社クラ・ゼミ
こどもサポート教
室「クラ・ゼミ」
富谷校

泉区大沢一丁目５番地の１
イオンタウン仙台泉大沢２
階244区画

022-347-
3225

022-347-
3225

労働者協同組合ワー
カーズコープ・セン
ター事業団

仙台泉地域福祉事
業所　長命ケ丘
杜っこ

泉区長命ケ丘一丁目19番
22号

022-346-
1537

022-346-
1538

泉区
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株式会社アオバヤ
ホールディングス

スパークランド仙
台泉

泉区長命ケ丘五丁目１番地
の10

022-725-
4576

022-725-
4577

一般社団法人スポー
ツプロジェクト東北

あるく　ヴォスク
オーレ

泉区長命ケ丘三丁目31番
地の10

022-725-
5607

022-725-
5608

一般社団法人悠優会
And　You　せん
だい

泉区長命ケ丘四丁目31番
地の16

022-344-
8465

022-343-
6117

労働者協同組合ワー
カーズコープ・セン
ター事業団

仙台泉地域福祉事
業所　八乙女杜っ
こ

泉区南光台五丁目19番１
号

022-274-
2411

022-341-
1217

株式会社ゆらリズム
放課後等デイサー
ビスゆらリズム南
光台

泉区南光台七丁目２番11
号１階

022-385-
6281

022-385-
6282

株式会社ゆらリズム
放課後等デイサー
ビスゆらリズム南
光台３号店

泉区南光台七丁目２番11
号２階

022-251-
1008

022-352-
1665

株式会社ゆらリズム
放課後等デイサー
ビスゆらリズム南
光台教室

泉区南光台東一丁目２番２
３号

022-357-
0592

022-253-
2770

株式会社ぴーすの杜
運動療育と体験学
習「ぴーすの杜」
南光台

泉区南光台東一丁目52番
21号

022-725-
6184

022-774-
1909

株式会社Ｎｅｋｏ
児童発達支援・放
課後等デイサービ
ス　ぶっきらぼう

泉区南光台二丁目９番55
号

022-725-
2480

022-725-
2485

あるひ株式会社 あるひ南光台
泉区南光台二丁目９番69
号１Ｆ

022-344-
9783

022-344-
9784

フラットフォーカス
株式会社

チルプレ南中山教
室

泉区南中山二丁目２番地の
５

0505536
3585

0503137
6594

株式会社ｒｅａｒ-ｃ
ｈｉｌｄ

児童発達支援・放
課後等デイサービ
ス　ぱれっと八乙
女ルーム

泉区八乙女一丁目11番地
の１　１階

022-725-
8642

022-725-
8643

株式会社夢絆 にじの空
泉区八乙女中央四丁目８番
16号

022-341-
4315

022-341-
4316

特定非営利活動法人
グループゆう

ピーターパンふく
おか

泉区福岡字堰添４４番地の
８

022-208-
5527

022-208-
5527

株式会社ぴーすの杜
運動療育と体験学
習「ぴーすの杜」
北高森1号館

泉区北高森２番地の１　エ
ステート高森101

022-346-
0901

022-774-
1909

一般社団法人スポー
ツプロジェクト東北

ココモ　ヴォスク
オーレ

泉区北中山一丁目１番地の
16

022-725-
8130

022-725-
8178

一般社団法人悠優会
And　You フレン
ドパーク

泉区北中山二丁目25番地
の19

022-344-
8465

022-343-
6117
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【主に重症心身障害児を対象とする放課後等デイサービス】

設置者 事業所名 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

社会福祉法人　陽光
福祉会

みつばち
青葉区芋沢字横前１番地の
１

022-394-
1480

022-394-
2888

株式会社中川

日本重症心身障害
児支援協会　多機
能型ステーション
望(のぞみ)青葉

青葉区小田原四丁目２番
18号

022-264-
1202

022-264-
1225

株式会社かるみあ

放課後等デイサー
ビス（重症心身障
がい児）もりのひ
ろば

宮城野区幸町二丁目22番
37号

022-385-
7792

022-792-
5792

有限会社ＡＫＩ
放課後等デイサー
ビス　Ｂｒｉｄｇ
ｅ鶴ヶ谷

宮城野区鶴ケ谷東四丁目
21番地の１　101

022-352-
5497

022-352-
5498

株式会社中川

日本重症心身障害
児支援協会　多機
能型ステーション
望（のぞみ）仙台

宮城野区鉄砲町中３番地の
４プラザ和光ビル１階

022-256-
1931

022-281-
8617

一般社団法人祐紀会 てるてる園
若林区長喜城字山神56番
地の１

022-355-
7241

022-355-
7428

一般社団法人ｆａｃ
ｉｌ

ｆａｃｉｌ 太白区山田本町16番１号
080-
7496218
0

特定非営利活動法人
Ｔｈｙｍｅ

放課後等デイサー
ビスｐｏｐｐｙ

太白区松が丘18番13号
022-393-
4456

022-393-
4789

特定非営利活動法人
環

放課後等デイサー
ビス　ココア（心
愛）

太白区中田二丁目27番９
号

022-393-
4360

022-393-
5082

特定非営利活動法人
時のひかり

時のひかり
太白区長町五丁目９番13
号　２階

022-248-
5858

022-226-
7198

社会福祉法人あいの
実

あいの実クランベ
リー

泉区実沢字中山北100番地
の２

022-785-
9403

022-774-
2807

株式会社春幸会 つなぐ松森 泉区松森字台24番地の１
022-739-
9830

022-739-
9831

NPO法人UBUNTU ぶれ・すと 泉区上谷刈字赤坂７番６号
022-765-
7339

022-765-
7339

社会福祉法人あいの
実

あいの実ラズベ
リー

泉区北中山四丁目33番地
の13

022-785-
9058

022-774-
2807
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